FREDUN PHARMACEUTICALS LIMITED

Compassionate Healthcare

CIN No: L24239MH1987PLC043662



November 4, 2019

To
BSE Ltd.
Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street - Fort,
Mumbai - 400 001
BSE Scrip Code - 539730

Subject: Notice for Proposed Transfer of Shares

Ref.: SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dated November 06, 2018

Dear Sir / Madam,

In compliance to Regulation 47 of SEBI Listing Regulations, 2015 and above cited SEBI circular; we enclose herewith the copies of the Notice advertisement published in Business Standard & Mumbai Lakshadeep newspapers on November 4, 2019 regarding the proposed Transfer of 900 Equity Shares of the Company as per Old Transfer Deed 7B.

We request our shareholders to kindly take this on record.

Thanking you,

Privanka Chaturvedi

Company Secretary Cum Compliance Officer

Membership No.: ACS 55917

For Fredun Pharmaceuticals Limited

Office Address: Manoj Industrial Premises, G.D. Ambekar Marg, Wadala, Mumbai - 400 031, (INDIA)
Factory Address: 14,15,16, Zorabian Industrial Complex, Vevoor, Palghar (E), Dist: Palghar - 401 404.
Phone: 91-22-4031 8111 Fax: 91-22-4031 8133 E-mail: business@fredungroup.com Web: www.fredungroup.com

OSBI

Office of The Chief Strategy Officer, Corporate Centre, State Bank Bhavan, 10th Floor, Madame Cama Road, Mumbai - 400 021

REQUEST FOR PROPOSAL

We invite proposal from consultancy firms of global repute, with demonstrated experience in financial services, to undertake a Micro Market Study and define market share improvement plan for 5 Metros, namely Delhi NCR, Bengaluru, Hyderabad, Chennai and Kolkata. For further details please visit "Procurement News" section under Bank's website https://bank.sbi/ or https://www.sbi.co.in

Date: 04.11.2019

Sd/-Deputy General Manager (Key Projects)

Shrekikoo

Shrenik Limited
CIN: L51396GJ2012PLC073061
Registered Office: 505-508, TEN/11, Beside Mardia Plaza,
C.G. Road, Ahmedabad - 380 009, Gujarat.
Tel:: (079) 26440303-0505 Telefax: (079) 26406810
Email: cs@shrenik.co.in, Website: www.shrenik.co.in NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Monday**, 11th **November**, 2019 to inter-alia, consider and approve unaudited financial results of the Company for the quarter/ half year ended September 30, 2019.

The said notice may be accessed on the Company's website at www.shrenik.co.in and may also be accessed on the website of National Stock Exchange at www.nseindia.com

For Shrenik Limited

Place: Ahmedabad Date: 04.11.2019

Madhulika Mishra

Company Secretary and Compliance Officer



चर्चाकृष कार्यातय : मिगाल - 576 104. Registered Office: Manipal - 576 104. कॉरपोरेट कार्यातय : मुगाल - 576 104. कॉरपोरेट कार्यात्य : मुगाल मोट्योगिकी विभाग, माणिज्यक परिवर, माणित खेल ग्राम, कोर्यलेका, मेंगलूर - 580 047. Corporate Office, Department of information Technology, Commercial Complex, National Games Village, Koramangala, Bengaluru - 560 047. Tel: 080-25705785 फीवर Fax: 080-25705790

Bank Invites proposal for the below RFP from reputed bidders. Details and format for submitting documents. Request for Proposal Ref No: RFP 315(CC: DIT/Proc-RISC dated: 31/10/2019 for Supply), Installation, Commissioning and Maintenance of RISC based Servers along with required enclosures, software licenses etc. with 3 years AMC after Warranty period of 3 years for Data Center, Mumbai and D R Site at Bangalore through e-Tendering (Online Mode). Last Date & Time for submission of Bids Documents is 25/11/2019 up to 1600 hours.

Amendments, Clarifications etc. if any, will be published on Bank's website only. Bidders should refer the same before submission of the proposal and no separate advertisement will be published

मुख्य सूषना अधिकारी / Chief Information Officer

ASI Industries Ltd. (Formerly known as Associated Stone Industries (Kotah) Limited

CIN:L14101MH1945PLC256122

Regd. Off: Marathon Innova, A Wing 7th Floor, Off: Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai 400013, Maharashtra. Web Site :asigroup.co.in Email: investors@asigroup.co.in, Tel :022-40896100, Fax : 022-40896199

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 13th November, 2019, inter alia, to consider and to take on record the Consolidated and Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2019.

for ASI Industries Ltd Sd/-

Place : Mumbai Dated: 04.11.2019

Manoj Jain **Company Secretary**

The Notice is also available at Investors section of the Company's website: asigroup.co.in and corporate announcement section of BSE website. www.bseindia.com

JHARKHAND URBAN INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT COMPANY LIMITED

(A Government of Jharkhand Undertaking) 3" Floor, Pragati Sadan, Kutchery Chowk, Ranchi-834001 Ph no. - 0651-2225878, E-Mail Id- juidcolimited@gmail.com CIN: U45200JH2013SGC001752,

PUBLIC NOTICE

I / we, the under mentioned shareholder(s)/legal heir(s) have applied to Karvy Fintech Private Limited, Hyderabad, Share Transfer Agents (RTA) of Castrol India Ltd Registered Office: Technopolis Knowledge Caves Road, Andheri East, Mumbai- 400093 Park, Mahakali (Company) for obtaining duplicate shares certificates for the below mentioned equity shares. Failing receipt of any objection / claim disputing the said transaction, the Company will issue fresh share certificates in lieu of the under mentioned share certificates reported lost, within 15 days from the date of the publication of this notice.

Folio No :	Name Of Holders	Certificate No(s)	Disy. No From	Control of the Control	Cert. Shares
R 0009723	Ranjana Singh	5108	7180588	7180979	392

Date:04/11/2019 Place: Mumbai

senal

Sonal Adhesives Limited

CIN: L02004MH1991PLC064045

Regd Off: - Plot No.28/1A Takai-Adoshi Road At PO Khopoli Tal Khalapur Dist Raigad Khopoli MH - 410203

Phone: +912192262620 Email id:info@sonal.co.in Website: www.sonal.co.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, the 13th November, 2019, interalia to consider and approve Un-audited Financial Results for the 2nd quarter and half year ended 30th September, 2019.

This information is also available on the website of the Company i.e. www.sonal.co.in and on the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com

For Sonal Adhesives Limited

Place: Khopoli Date: 04.11.2019

Sandeep Arora **Managing Director**

FREDUN PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN: L24239MH1987PLC043662

Registered Office: 26, Manoj Industrial Premises, G.D. Ambekar Marg. Wadala, Mumbai - 400 031 Phone Number: +91 22 4031 8111 Fax: +91 22 4031 8133 Email: business@fredungroup.com | Website: www.fredungroup.com

NOTICE FOR PROPOSED TRANSFER OF SHARES

Notice is hereby given that we have received the documents for Transfer of Shares (Old Transfer deed 7B) as per annexure attached:

Seller Folio No.	Seller Name	Certificate No.	Distinctive No.	No Of Shares	1777
000284			1368001-1368200		Vijaykumar
Action to the	Corporation Ltd.	006029 - 006033	1375301-1375800	500	В.
10. 12		006039 - 006040	1376301-1376500	200	Kalshetti

The public is hereby warned against purchasing or dealing in any way, with the above Share Certificates. Any person(s) who has / have any claim(s) in respect of the said Share Certificate(s) should lodge such claim(s) with the Company / RTA i.e. Purva Sharegistry (India) Pvt. Ltd. at its registered office at Unit No - 9, Shiv Shakti Industrial Estate, J. R. Boricha Marg, Near Lodha Excelus, Lower Parel (East), Mumbai - 400 011, E-mail ID.: support@purvashare.com within 30 days of publication of this notice, after which no claim will be entertained and the Company / RTA will proceed to transfer the above shares in the name of transferee. For Fredun Pharmaceuticals Limited

Date: November 2, 2019 Place: Mumbai

Dr. (Mrs.) Daulat Medhora Chairperson & Jt. Managing Director DIN: 01745277



JAGRAN PRAKASHAN LIMITED

Regd. Office: Jagran Building, 2, Sarvodaya Nagar, Kanpur-208005 Tel: +91 512 2216161, Website: www.jplcorp.in, E-mail: investor@jagran.con CIN: L22219UP1975PLC004147

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 and other applicable regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of Jagran Prakashan Limited is scheduled to be held on Wednesday, November 13, 2019 to, inter-alia, consider and approve the unaudited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter / half-year ended September 30, 2019.

The information contained in this notice is also available on the Company's corporate website

स २०१५ च्या निवय ४७ सहवासिता २९ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे. २०१९ रोजी संपर्केल्या द्वितीय तियाही य अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देंगे याकरिता बुचवार, १३ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी कंपनीच्या संचालक महळाची समा होणार आहे. सर्व तपत्रिल कंपनीच्या www.sonal.co.in देवसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर सुप्दा उपलब्ध आहे.

सोनल अंडेसिक्स्स् लिमिटेडकरिता

दिनांक: ०४.११.२०१९ विकाण: खोपोली

संदीप अरोरा व्यवस्थापकीय संवालक

एएसआय इंडस्ट्रिज लिमिटेड

(पुर्वीची असोसिएटेड स्टोन इंडस्ट्रिज (कोटाह) लि.) सीजायस्यः इत्तरप्रश्रुश्यसम्बद्धाः १९४५ विक्तसीरपद्दित्र नौदणीकृतं कार्यालयः भीषात्र इतोव्हा, ए दिंगः, ७वा गजलाः, जी.के.मार्गः, लोआ परळ, मुंबई-४०००१३, महाराष्ट्रः वेंबसाईटःasigroup.co.in, ई-मेलःinvestors@asigroup.co.in बुर.का.:(०२२)४०८९६१००, फॅक्स का.:(०२२)४०८९६९५९

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲप्ड डिस्क्लोजर रिकायर्पेट्स) रेप्युलेशत्स २०१५ च्या नियम ४७ सहवाचिता नियम २९ नुसार बेथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्थवर्षाकरिता कंपनीचे एकत्रित व एकपेव अलेखापरिक्षित वितीय निष्कर्य विचारात घेणे व नोंद पटावर घेणे याकीरता बुधवार, १३ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे

एएसआय इंडस्ट्रिज लिमिटेडकरिता

ठिकाण: मुंबई

सही/-मनोज जैन

दिनांक: ०४.११.२०१९

कंपनी सचिव

संपूर्ण सूचना कंपनीच्या asigroup.co.in वेबसाईटवर इनव्हेस्टर सेक्शन आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर कॉर्पोरेट घोषणा विभाग यावर सुध्दा उपलब्ध आहे.

फ्रेड्न फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड

सीआयएन: एल२४२३९एमएच१९८७पीएलसी०४३६६२ णीकृत कार्यालयः २६ मनोज इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस, जी.डी. आंबेकर मार्ग, वडाळा, मुंबई-४०००३१, दूर.क्र.:+११ २२ ४०३१८११, फॅक्स:+११ २२ ४०३१८१३३, मेलः business@fredungroup.com, नेबसाईट www.fredungroup.com

शेअसंचे नियोजित हस्तांतरणाकरिता सूचना

येथे मूचना देण्यात येत आहे की, खाली दिलेल्या जोडपत्रानुसार शेआर्सचे हस्तांतरणाकरिता दस्तावेज (जुने हस्तांतर

विक्रेता विक्रेता			गेअसं खोरीवाराचे
	प्रमामपत्र	अनुक्रमाक	रोजर्स खोदीदाराचे
फोलिओ क. ऋव	-		-
NATIONAL NO.	20		सख्या ताव
०००१८४ टाटा उन्नोस्टर्मेट	Ant St. F. Not St.	0052865-5002865	
		\$\$\$C00\$~\$\$\$C\$00	२०० विजयकुमार बी.
कॉपरिशन लिमिटेड	006077-006033	\$364308-\$364200	५७० कलशेडी
i minimize	CARACL ADDRESS	7494407-7494000	५०० कलप्रद्री
	005039-005020	₹ 3 0430१-₹366400	700
	AND ALL MANAGEMENT	2505405	

सर्वसामान्य जनतेस सावध करण्यात येत आहे की, उपरोक्त भागप्रमाणपत्रासह कोणताही खरेटी किंवा अन्य व्यवहार करू सर्थे. जर कीणा व्यक्तीस भागप्रभाणपत्रासंदर्भात कोणताही दावा असल्यास त्यांनी त्यांचे दावा कंपनी /आरटीए अर्थात पुर्वा शेअर्राजस्ट्री (इंडिया) प्रा.लि. यांचे नींट्रणीकृत कार्यालय-युनिय क्र.९, शिवशक्ती इंडस्ट्रीयल इस्टेट, जे आर. बोरिचा मार्ग, लीधा एक्सलेसजबळ, लोआर परळ (पुर्व), मुंबई-४०००५१, ई-मेल Support@purvashare.com येथे सदर सूचना प्रकाशनापासून ३० दिवसात कळवाबे, तदनंतर कोणताही दावा विचारत घेतला जाणार नाही आणि हस्तांतरीतीच्या नावे उपरोक्त शेअर्स हस्तांतरणाची प्रक्रिया कंपनी/ आरटीएद्वारा केली जाईल.

फ्रेंड्रन फार्मास्युटिकल्स लिमिटेडकरिता

विकाण: मुंबई दिनांक : ०२.११.२०१५ डॉ. (श्रीमती) दौलत मेघोरा वस्थापकीय संचालिक डीआयएन:०१७४५२७



नवी मबई महानगरपालिका

क्रीडा व सांस्कृतिक विमाग्

करनिविदा सूचना क्र -नमुंमपा/क्रीडा व सांस्क्र./13/2019-20 कामाचे नांव :- क्रीडा गणवेश व क्रीडा साहित्य खरेदीसाठी दरकरार करणे. अंदानपत्रकीय रक्कम - रू. 25,00,000/- च्या मर्यादेत

(अक्षरी रु. पंचवीस लक्षच्या मर्यादेत)

या निविदेबाबतची सविस्तर माहिती न.मुं.म.पा.चे संकेतस्थळ <u>www.nmmc.gov.in</u> आणि <u>www.nmmc.maharashtra.etenders.in</u> यावर प्रसिध्द करण्यात आलेली आहे तरी संबंधित निविदाकारांनी यांची नोदं सही /-

उप आयुक्त (क्रीडा व सांस्कृतिक)

आक्र-नम्मपा/जसं/जाहिरात/901/2019

नदी मुंबई महानगरपालिका

	आ. सादय तुकाराम मिनात	3343/99	9044331 2
1184	श्री. शंकर शिवराम जाधव	7363/99	१०५५२२ ३
1 86	भी. ज्ञानेश्वर बुधा सल्के	2383/99	904422 X
819	श्री. प्रकाश दशस्थ बोराडे	2388/98	908863 9
186	श्री. मनोज मधुकर सभेदार	2368/98	9088/3 0
8.6	त्री. मनोज मधुकर सुभेदार	7368/98	

हि नोटीस आज दिनांक ०९/९९/२०९९ रोजी माझे सही व कार्यालयाचे मुद्रेसह दिली आहे.



सहकारी संस्था, (परसंबा) नुंबई विभागीय सहकारी पतसंस्था फेडर्रशन लि. मुंबई

प्रारूप संख्या आयएनसी-२६

कंपन्यांचा (निगमन) नियम, २०१४ नियमच्या अनुषंगाने कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यांलय एका राज्यातून दुसऱ्या राज्यात बदलण्यासाठी वृत्तपत्रात प्रसिद्ध होणारी जाहिरात केंद्र सरकार समोर (प्रादेशिक संखालक, पश्चिम विभाग) कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १३(४) आणि कंपन्या (निगमन नियम) २०१४ चे नियम

३०(५)च्या बाबतीत आणि

नेक्टा फूड्स प्रायच्हेट लिमिटेडच्या वाबतीत ज्याचे नोंदणीकृत कार्यालय-३, पहिला मजला, क्लार्क हाऊस, नाथालाल पारीख मार्ग, कुलाबा, मुंबई शहर-४००००१ येथे आहे, च्याबाबतीत.

....याचिकाकत

वर्षसामान्य जनतेला याद्वारे सूचना दिली जात आहे की कंपनीने अधिनियम २०१३ च्या कलम १३ अन्ववे कंपनीची नोंदणीकृत कार्यालय महाराष्ट्र राज्य वरून हरियाणा राज्यमध्ये बदलू शकतील यासाठी कंपनीच्य मेमोरैंडम ऑफ असोसिएशनच्या फेरबदलाची पुष्टी करण्यासाठी कंपनीने १० ऑक्टोबर २०१९ रोजी आबोजित भागधारकांच्या अतिरिक्त साधारण सभेत मंजूर केलेल्या विशेष ठरावाची पुष्टी करण्यासाठी केंद्र सरकारकडे अर्ज करण्याचा प्रस्ताव ठेवला आहे.

कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या प्रस्तावित बदलामुळे जर कोणत्याही व्यक्तीच्या हितावर परिणाम होण्याची शक्यता असेल ती व्यक्ती ही सूचना प्रसिद्ध झाल्यापासून चौदा दिवसांच्या आत एमसीए-२६ पोर्टेलवर (www.mca.gov.in) गुंतवणूकदारांच्या तक्रारीचा फॉर्म दाखल करून किंवा तिच्या/तिच्या आक्षेपाचे स्वरूप आणि त्याचे कारण नमूद करून प्रतिज्ञापत्रासह, प्रादेशिक संचालक, पश्चिम विभाग क्षेत्रीय कार्यालयाचा पत्ता, एव्हरेस्ट, ५वा मजला, १०० मारिन झाईन्ह, मुंबई-४००००२ ला रजिस्टर्ड गोस्टने पाठवादी आणि याची एक प्रत अर्जदार कंपनीच्या पंजीकृत ऑफिसला खालील पत्थावर पाठवादी:

३, पहिला मजला, क्लार्क हाऊस, नाथालाल पारीख मार्ग, कुलाबा, मुंबई शहर-४००००१

अजंदारांच्या वतीने नेक्टर फूड्स प्रायखेट लिमिटेड

स्थळ : मंबर्ड दिनांक : ०२.११.२०१९

सही/-अपूर्व आरबाल डायरेक्टर (डीआयएन :०७१६४४३४)

सूचना

नमुना क्र. युआरसी-२

कायधाचे प्रकरण २१ चे भाग १ अंतर्गत नोंदणीबाबत सूचना देण्याची जाहिरात (कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ३७४(बी) आणि कंपनी (नोंदणीस प्राधिकृत) अधिनियम, २०१४ चे नियम ४(१) नुसार)

- १. येथे भूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ चे कलम ३६६ चे उपकलम (२) नुसार शेअर्सद्वारा कंपनी मर्यादित म्हणून कंपनी कायदा २०१३ चे प्रकरण २१ चे भाग १ अंतर्गत पीएमके ऑनलाईन रिटेल ॲण्ड मार्केटींग एलएलपी (एलएलपीआयएन:एएएफ-५२९०) या संस्थेची नोंदणी करण्यासाठी १५ दिवसानंतर परंतु ३० दिवसांच्या समाप्तीपुर्वी मुंबई येथील निबंधकांकडे अर्ज करण्यात येणार आहे.
- २. कंपनीचे प्रमुख उद्दिष्ट खालीलप्रमाणे: रिटेल ट्रेडिंग व मार्केटींग प्रक्रियावर आधारित ई-कॉमर्स व वेबमधील कार्य करणे.
- नियोजित कंपनीचे मेमोरेण्डम आणि आर्टिकल्स ऑफ असोसिएशनचे प्रती कंपनीचे कार्यालय-कार्यालय क्र.२०७-२११, विहार इस्टेट इमारत, साकिविहार रोड, साकिविहार कॉम्प्लेक्स, साकिनाका, अंधेरी (पुर्व), मुंबई-४०००७२ येथे निरीक्षणासाठी उपलब्ध आहेत.
- ४. येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कोणाही व्यक्तीचा सदर अर्जास आक्षेप असल्यास त्यांनी त्यांचे आक्षेप लेखी स्वरुपात सेंट्रल रजिस्ट्रेशन सेंटर (सीआरसी) येथील निबंधक, इंडियन इन्स्टिट्यूट ऑफ कॉपीरेट अफेअर्स (आयआयसीए), प्लॉट क्र.६,७,८, सेक्टर ५, आयएमटी मनेसार, जिल्हा गुरगान (हरियाणा)-१२२०५० येथील निबंधकांकडे सदर सूचना प्रकाशन तारखेपासून २१ दिवसांत पाठवावेत. तसेच एक प्रत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात पाठवाबी.

आज दिनांकीत २ नोव्हेंबर, २०१९.

ठिकाण: मुंबर्ड

अर्जदारांची नावे माधव खांडेकर सिंध् खांडेकर